인천광역시미추홀구시설관리공단 공고 제2023 - 13호

2023년도 제1회 인천광역시미추홀구시설관리공단 단시간근로자 채용 서류심사 합격자 및 면접일정 공고

2023년도 인천광역시미추홀구시설관리공단 단시간근로자 채용서류심사 합격자 및 면접 일정을 아래와 같이 공고합니다.

2023년 3월 22일 인천광역시미추홀구시설관리공단 이사장

□ 서류심사 합격자 명단

응시분야	응시번호	성 명	면접시간	면접시험 일자 및 장소
수상안전	2023- 2- 1	김○수	14:00	 ▶ 면접시험일자 및 장소 2023. 3. 23.(목) 국민체육센터 2층 체력단련실 ▶ 해당면접시간 전까지
	2023- 2- 2	신○호	14:10	
	2023- 2- 3	두○희	14:15	
	2023- 2- 4	이○진	14:05	
	2023- 2- 5	박○민	14:20	
	2023- 2- 6	이○원	14:25	대기실 입실(B1층 운영사무실)
요가 강습	2023- 4- 1	성○정	14:30	

□ 면접시험 시행계획

○ 응시대상: 서류전형 합격자

○ 면접일시: 2023년 3. 23.(목) 14:00

○ 면접장소: 인천시미추홀구국민체육센터 2층 체력단련실

(미추홀구 경인로 42번길 57)

○ 대 기 실: B1층 운영사무실

○ 입실시간: 면접시험 응시자는 해당분야 면접시간 전까지 대기실에 입실하여야함

○ 준 비 물: 응시표 및 신분증(본인확인용)

□ 최종합격자 발표

- 최종합격자 발표는 2023. 3. 24.(금) 15:00 홈페이지 공고 예정이며, 임용예정일은 수상안전 2023. 4. 1.(토), 요가강습 2023. 5. 1.(월)입니다.
- ㅇ 공고 홈페이지
 - 지방공기업경영정보공개시스템 http://www.cleaneye.go.kr
 - 미추홀구시설관리공단 <u>http://www.inimc.co.kr</u>
 - 미추홀구국민체육센터 http://www.imfmc.co.kr